Областное казенное общеобразовательное учреждение для детей, нуждающихся в
длительном лечении «Клюквинская санаторная школа-интернат»

Курского района Курской области

ПРИКАЗ

№ 131  от 20.09.2023г                                                           п. Сахаровка

О создании комиссии по осуществлению
родительского контроля за питанием обучающихся

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР
2.4.0180-20 от 18.05.2020г Роспотребнадзора Российской Федерации
«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в
общеобразовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за
организацией горячего питания обучающихся ОКОУ «Клюквинская школа-
интернат»  в 2023-2024 учебном году в следующем составе:
 Председатель комиссии - Кудрявцева Римма Анатольевна
- Члены комиссии:

№ ФИО
1 Шахова Валентина Викторовна
2 Соголаева Анна Ивановна
3 Раздобарова Ирина Владимировна
4 Алябьева Екатерина Григорьевна
5 Гончарук Анна Олеговна
6 Матвеенко Марина Александровна
7 Горякина Ирина Николаевна
8 Дедушева Лариса Ивановна
9 Бердутина Татьяна Олеговна
10 Усольцева Оксана Юрьевна,
11 Сороколетова Елена Николаевна
12 Григорьева Ирина Алексеевна
13 Жукова Марина Юрьевна
14 Макарова Надежда Алексеевна
15 Буравцова Надежда Васильевна
16 Харькавая Лидия Николаевна
17 Букреева Анна Владимировна
18 Тимофеева Елена Викторовна
19 Ярославкина Светлана Сергеевна

20 Носова Лариса Владимировна

2. Утвердить план работы школьной комиссии по родительскому контролю за
организацией питания обучающихся (приложение №1).
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор ОКОУ
«Клюквинская школа-
интернат»

А.П.Беликов